ad hoc annulare utrumque Kk 2 equum

ad hoc annulare utrumque Kk 2 equum

265 DE MOTU VIBRAT. TYPANORVM.

quandoque in infinitis valoress pro α praebet, ita
in infinitis infiniti valoress ipsius α obtineantur, quo-
rum quippe peculiarem denotat sonum, cuiusque vi-
brationis tempore existente $= \frac{x}{z}$ min. sec. Tum vero
notandum est, quos sonos simplices hoc tympanum
leorum reddere valet, eosdem quoque coniunctum ut cum
que mixtos edere posse. Verum ipsa harum aequationum
resolutione alter nisi per approximationem institui non posse
videtur, neque etiam postquam radices viribus invenierimus,
nullum auxilium inde ad reliquias soluendas peti potest.

22. Specie quidem amplior resolutionis aequationis

motrix

$$\frac{d^2 z}{dx^2} = \left(\frac{d^2 x}{dx^2} \right) + \left(\frac{d^2 z}{dt^2} \right)$$

exhiberi potest, unde autem parum utilitatis ad causas
particulares expediens redundat. Satisficit scilicet hunc
aequationi ista expressio:

$z = \Phi(\alpha x + \beta y + \gamma t)$ si sit $\alpha\alpha + \beta\beta = \frac{yy}{ee}$,
et cum huiusmodi formulae infinitis modis formari
possint, aggregatum ex earum quotunque valorem ido-
neum pro z praebet sive habebitur:

$$z = \Phi(\alpha x + \beta y + \gamma t) + \Psi(\alpha' x + \beta' y + \gamma' t) + \Omega(\alpha'' x + \beta'' y + \gamma'' t) \text{ etc.}$$

existente

$$\alpha\alpha + \beta\beta = \frac{yy}{ee}, \alpha'\alpha' + \beta'\beta' = \frac{y'y'}{ee}, \alpha''\alpha'' + \beta''\beta'' = \frac{y''y''}{ee} \text{ etc.}$$

Neque vero patet, quomodo huiusmodi expressio ad datam
tympani figuram, neque quomodo ad datam impul-
sionem initio factam accommodari queat. Interim tamen
perspicuum est, hanc solutionem latissime patere, cum
characteres Φ , Ψ , Ω functiones quascunque denotent,
unde maxime desideratur methodus huiusmodi formulas
ad usum applicandi.

TENTA-